
UCHWAŁA NR LXXVIII/2179/22 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 16 lutego 2022 r. 

w sprawie zniesienia formy ochrony przyrody pomników przyrody na terenie miasta Krakowa. 

Na podstawie art. 44  ust. 3  i  4 ustawy z  dnia 16  kwietnia 2004 r. o  chronie przyrody 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1098, 1718), po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska 
w Krakowie, uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Znosi się formę ochrony przyrody dla drzew określonych wraz z lokalizacją w załączniku 
do uchwały. 

2. Zniesienie formy ochrony przyrody, o którym mowa w § 1, następuje z uwagi na utratę wartości 
przyrodniczych i krajobrazowych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 
 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Artur Buszek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 130A44D6-E051-4BCD-8938-E1027A210E32. Podpisany Strona 1



       Załącznik do uchwały Nr LXXVIII/2179/22  

     Rady Miasta Krakowa z dnia 16 lutego 2022 r. 

1 
 

 

Lista drzew, w stosunku do których znosi się formę ochrony przyrody - pomnika przyrody         

 

 

Lp 

Nazwa 

gatunku w 

języku 

 polskim i 

łacińskim 

obwód 

[cm] 

wysokość 

[m] 

 Położenie Współrzędne 

geograficzne/ 

układ 

współrzędnyc

h 2000 (VII) 

Nr 

obiektu 

wg 

rejestru  

Nr obiektu wg 

CRFOP 

Uchwała 

ustanawiająca 

pomnik przyrody nr działki 
nr 

obr. 

jedn. 

ewidencyjna 

dzielnica 

administracyj

-na 

lokalizacja 

1. 

Jesion wyniosły 

Fraxinus 

excelsior 

358 28 290/9 13 Krowodrza 
Dzielnica VII 

Zwierzyniec 

Al. Jerzego 

Waszyngtona 

X 5546918.19 

Y 7421510.21 
36 

PL.ZIPOP.1393.P

P.1261011.896 

Uchw. 

XXXIII/272/03 RM z 

dn. 03.12.2003r. (Dz. 

Urz. Woj. Małop. z 

2004 r. Nr 6, poz. 73) 

2. 

Wiąz 

szypułkowy 

(Ulmus leavis) 

320 19 

361/3 

(obecnie 

361/5) 

10 Podgórze 
Dzielnica VIII 

Dębniki 

ul. Bałuckiego 

8, Towarzystwo 

Salezjańskie 

Inspektoria 

Krakowska  

p.w. Św. Jacka 

X 5546617,86 

Y 7423184,18 
14/II/57 

PL.ZIPOP.1393.P

P.1261011.1104 

Rozp. Nr 31 Woj. 

Krak. z  dn. 

16.11.1998r. (Dz. U. 

Woj. Krak. Nr 28, 

poz. 238)  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 130A44D6-E051-4BCD-8938-E1027A210E32. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

